



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	FIGURA FESTSPIELE 2024
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	06-11-2024
Slutdato:	09-11-2024
Antal opførelser/koncerter:	8

Sted	
LiteraturHaus Møllegade 7 København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	50000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Koncert 1: POING (NO) Koncert 2: POING og FIGURA Koncert 3: Jakob Davidsens Orkester: FIGURA udvidet med Gunnar Halle (NO). Signe Asmussen, Cæcilie Balling, Tobias Van Der Pals (SE) og Peter Fuglsang. Koncert 4: Tan Tuan Hau FIGURA udvidet med sangerne Simon Duus og Ernst Dahlsgaard Koncert 5: Helene Gjerris og Cæcilie Balling, Koncert 6: Morten Søndergaard VOX Værket er komponeret af FIGURA, Bo Lundby Jæger og Morten Søndergaard. Medvirkende er også de fem sangere fra Juurakko (FIN). Koncert 6: K!ART Ensemble og FIGURA Ensemble. Koncert 7: Little Dog Big Dog (USA) duo fra New York, violin og kontrabas Koncert 8: Juurakko (FIN)
Evt. relevant link til projektet:	https://figura.dk

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
FIGURA blev dannet i 1993 som et specialensemble indenfor den nyeste musik, og vi fejrer de 30 års eksistens med et storslået FIGURA FESTSPIELE 2024. FIGURA FESTSPIELE er en platform, hvor FIGURAs interdisciplinære struktur folder sig ud i workshops for børn (små komponister), koncerter, foredrag, scenografi m.m. med den nye klingende musik som bærekraft. FESTSPIELE er også en platform hvor FIGURA inviterer kunstnere fra nær og fjern til at medvirke, enten med det formål at skabe nye kunstneriske samarbejder eller at pleje og videreudvikle eksisterende. LiteraturHaus, Harbo Bar og Guldbergskolen (ikke denne ansøgning), alle på Nørrebro i København danner den fysiske ramme om FESTSPIELE 2024.



Formidling af projektet

Undersøgelser har vist at vi får mest ud pr-kroner af at reklamere via SoMe. Medvirkendes SoMe kanaler vil blive benyttet og naturligvis FIGURAs egne kanaler, og fra medio september begynder der at dukke proces videoer prøver på de nye stykker op. Dette har vist sig også at være interessant og resultere i billetkøb.

Andre netværk er forlag, som WH edition der kan promovere visningen af Per Nørgaards film, ambassader, Finland, Norge og USA.

FIGURA har også en mailing på godt 2.000 - den bliver naturligvis ligeledes benyttet, og FIGURA har ofte haft helt med at få DR til at fokusere på projekterne.

Information om ansøger

Ansøgers navn	
Virksomhed	S/I FIGURA ENSEMBLE
Momsregistreret	